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Iedrošinājums un padoms vadītājiem 

 

Dažreiz mēs varam būt tik aizņemti, rūpējoties par Dieva ģimeni, ka atstājam novārtā savu ģimeni 

un tos, kas atrodas zem mūsu jumta. Lai kur tu atrastos savā personīgajā dzīves ceļā, tu vari būt daļa 

no Lūkas 1:17 pravietojuma piepildījuma. Jautā Tam Kungam: "Kā es varētu vairāk mīlēt savus 

vecākus, dzīvesbiedru, savus bērnus? Vai es varētu vēl kaut ko darīt lietas labā, varbūt atvainoties, 

varbūt man ir jāpasaka “nē” kādam kalpošanas uzdevumam, lai mana ģimene zinātu, ka viņi ir mans 

lielākais dārgums un ka es vēlos, lai viņi būtu kopā ar mani Debesu valstībā? Domājot par 

sagatavošanos debesīm, ģimenes attiecību atjaunošanai vai stiprināšanai vajadzētu būt mūsu 

pirmajai prioritātei pēc pielūgsmes altāra atjaunošanas. 

Runājot par Jāni Kristītāju, mums ir teikts: “Un viņš ies Viņa priekšā Ēlijas garā un spēkā, 

piegriezdams tēvu sirdis bērniem un neklausīgos taisno domām, sagatavodams Tam Kungam 

padevīgus ļaudis." (Lūkas 1:17) 

Velti laiku ģimenei, atvēli nesteidzīgu laiku tam. Noliec savu lepnumu, atvainojies un pajautā, ko tu 

vari darīt, lai palīdzētu ģimenes locekļiem justies mīlētākiem un vairāk novērtētiem. Uzklausi, ko 

viņi saka, un atbildi ar pazemīgu sirsnību. Neatkarīgi no tā, kā pret tevi ir izturējušies, esi tas, kurš 

sper pirmo soli, ja nepieciešams, lai uzceltu atjaunotu tiltu. Norādi savai ģimenei uz Jēzu, kalpojot 

ar uzupurīgu mīlestību. Darbi runā skaļāk nekā vārdi, taču arī vārdiem ir nozīme. Lūdz Dieva 

palīdzību!  

 

Ieteicamais plāns apmēram 1,5h sanāksmei 

• Sasveicinies ar visiem, bet īsaši ar jaunpienācējiem. (3 min.) 

• Iesāciet ar slavas un pateicības dzīesmām. (5-8 min.) 

• Parūpējieties, lai cilvēki apsēžas savās mazajās grupās. 

• Pārliecinieties, ka vismaz vienam mazajā grupā ir Bībele.  

• Apļa kārtībā pajautā katram: (6 min.) 

 Vienā teikumā ietērpt aprakstu par iemīļotāko ģimenes tradīciju.  

• Iesākuma lūgšana. (3 min.) 

• Līdzdali liecību: “Sirds ķirurģijas brīnums.” (7 min.) 

• Pajautā kādam pielūgt par Svētā Gara svētību priekšāstāvošajai sanāksmei. (3 min.) 

• Seko “Mīli savu ģimeni uzupurīgi” studiju materiālam. (45 mins) 

• Mazajās grupās lūdziet par šīs nedēļas lūgšanu vajadzībām. (15 min.) 
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“Sirds ķirurģijas brīnums: Piedodot nepiedodamo.” 

Connie Jones 

“Es jums piešķiršu jaunu sirdi un jaunu garu; Es izņemšu no jūsu krūtīm akmens sirdi un ielikšu jums 

miesas sirdi. Es jums došu Savu Garu un jūs vadīšu, ka jūs staigāsit Manos likumos un sargāsit un 

pildīsit Manas tiesas.” /Ecehiēla 36:26-27/ 

Liecība, kuru gatavojos jums līdzdalīt ir Dieva liecība, jo Viņš ir lielais Atjaunotājs un rūgtas, 

salauztas sirds Dziedinātājs.  

Es piedzimu adventistu ģimenē, un mans tēvs bija mācītājs. Draudzes ģimene viņu mīlēja un ļoti 

cienīja, un visi mūs uzskatīja par normālu, laimīgu mācītāju ģimeni. Galu galā, no ārienes raugoties, 

tādi mēs izskatījāmies. Taču, kā mēs visi zinām, izskats var būt maldinošs. Neviens nezināja, kādas 

skumjas un sāpes valdīja mūsu mājās. 

Kad es biju pavisam maza, reiz mani pamodināja kāds troksnis, kas nāca no vecāku guļamistabas. 

Izklausījās pēc strīda. Tas, ko es toreiz redzēju, bija kaut kas tāds, ko nevienam bērnam nevajadzētu 

redzēt: ļaunprātīga izturēšanās un niknums pret manu mammu.   

Mums bieži vajadzēja pārcelties. Bērnībā es nesapratu, kāpēc mēs pārcēlāmies biežāk nekā citas 

mācītāju ģimenes. Tas bija mulsinoši. Es iekārtojos un atradu draugus, un tad mēs atkal pārvācāmies, 

ik pēc dažiem gadiem vajadzēja mainīt skolu. Nepārtraukti jutos izraidīta no dzīves. 

Kad es mācījos vidusskolā un biju jau pietiekami liela, es sapratu, kāpēc mēs tik bieži pārvācāmies. 

Proti, manam tēvam bija attiecības ar dažādām sievietēm no mūsu draudzes, tāpēc mums nācās 

nepārtraukti pārcelties, lai izvairītos no šo attiecību sekām. 

Pusaudža gados man bija grūti garīgi pieaugt un es zaudēju saikni ar savu Kungu. Es sāku atlaist 

Viņa roku. Kad dzirdēju cilvēkus runājam par mūsu Debesu Tēva beznosacījuma mīlestību, es 

nespēju to saprast. Kā es varēju atsaukties Dievam Tēvam, kurš uzklausa un atbild lūgšanas, ja es 

nekad nebiju piedzīvojusi sava zemes tēva beznosacījuma mīlestību, tikai dusmas un vardarbību? 

Kad man bija 16 gadi, mani vecāki izšķīrās. Tēvs tika atbrīvots no kalpošanas, un mēs ar mammu 

pārcēlāmies uz Tenisijas štatu. Runas par manu tēvu bija izplatījušās, un es piedzīvoju pazemojumu 

un kaunu. Attiecības ar maniem draugiem tika izpostītas. Šajā laikā katru gadu es mācījos citā 

akadēmijā. Manu sirdi sāka pārņemt dziļš rūgtums. 

Tomēr, lai arī es atlaidu sava Debesu Tēva roku, Viņš nekad neatlaida manējo. Dievam bija plāns 

attiecībā uz mani. Viņš zināja, kas sagaida manu ģimeni un ka man būs nepieciešama kāda roka, kas 

mani paceļ. 



Kad mācījos pēdējo gadu akadēmijā, Viņš manā dzīvē ieveda Doniju. Donijs ir manas dzīves 

mīlestība jau 45 gadus. Viņa ienākšana manā dzīvē bija īstais brīdis. Dievs zināja, ka viņa roka būs 

tā roka, ko es turēšu un kas man dos spēku stāties pretī tam, kas bija sagaidāms. Arī mans Debesu 

Tēvs bija kopā ar mani visā šajā laikā, lai arī es tolaik Viņu nemīlēju un neuzticējos Viņam.  

Galu galā mani vecāki atkal sagāja kopā, un tēvs atgriezās kalpošanā, taču diemžēl nekas nemainījās. 

Turpinājās dusmas, blakus attiecības un ļaunprātīga izturēšanās pret manu mammu.   

Mēs ar Doniju apprecējāmies, un pagāja trīs gadi. Visbeidzot, pēc daudzām salauztām sirdīm un 

sagrautām dzīvēm Tas Kungs teica, ka ir gana, un tēvam ir jāatstāj kalpošana. 

Mani vecāki izšķīrās, un Kungs deva manai mammai spēku aiziet prom no gadu gaitā piedzīvotās 

vardarbības un kauna. Tieši tad es apsolīju, ka man nekad vairs nebūs nekā kopīga ar manu tēvu 

viņa izdarīto izvēļu dēļ. Viņš vairs nebūs daļa no manas dzīves. Rūgtums un naids pret viņu pārņēma 

manu sirdi. 

Trīsdesmit piecus gadus šis rūgtums un naids auga, un man ar tēvu nebija nekā kopīga. Es jutu, ka 

man ir visas tiesības likt viņam ciest par to, ko viņš bija nodarījis mūsu ģimenei. Mēs visi zinājām, 

ka tas, kā viņš pret mums izturējās, un viņa izdarītās izvēles bija nepareizas. Viņa izvēle bija 

sagrāvusi mūsu ģimeni. Tomēr mans mīlošais Debesu Tēvs nepadevās attiecībā uz manu tēvu, un 

Viņam bija cits plāns.   

2019.gada februārī mācītājs Dons Maklafertijs (Don MacLafferty) ieradās Koledždeilas draudzē, 

kuru mēs ar Doniju apmeklējām, un viņš kopā ar savu meitu Džūliju vadīja atmodas semināru. 

Kādu vakaru mācītājs Dons nolasīja pantus no Ecehiēla 36:26-27: “Es jums piešķiršu jaunu sirdi un 

jaunu garu; Es izņemšu no jūsu krūtīm akmens sirdi un ielikšu jums miesas sirdi. 
Es jums došu Savu Garu un jūs vadīšu, ka jūs staigāsit Manos likumos un sargāsit un pildīsit Manas 

tiesas.” 

Viņš teica, ja mēs vēlamies tikt Kunga vadīti, mums ir jāpārmeklē savas sirdis un jāatbrīvo tās no 

jebkāda rūgtuma un naida, lai Svētais Gars varētu iemājot mūsu sirdīs.  

Es zināju, ka tanī vakarā Svētais Gars mani uzrunāja. Man bija šī akmens sirds. Es zināju, kas man 

jādara. Trīsdesmit piecu gadu rūgtums un naids manā sirdī bija pārvērtis mani par cilvēku, kāds 

man nepatika.   

Pēc sanāksmes mēs ar Doniju sarunājām tikšanos ar mācītāju Donu, un es viņam izstāstīju savu 

stāstu. Viņš, nenosodīdams mūs, kopā ar mums lūdza un iedrošināja. Vairākas dienas pēc tam mēs 

ar Doniju kopā lūdzām, lai Tas Kungs dod jaunu sirdi, taču rūgtums, sāpes un naids bija pārāk dziļi 

un spēcīgi iesakņojies. Kā es varēju piedot kādam, kurš mani bija tik dziļi ievainojis, kādam, kurš pat 

nebija lūdzis man piedošanu?   



Kādu rītu kopā ar vīru Doniju lūdzām Dievu, lai Viņš dziedina manu akmeņaino sirdi. Es piecēlos no 

lūgšanas, bet nejutos citādi. Jau vairākas dienas, cīnoties ar šo problēmu, es nebiju labi gulējusi, biju 

nogurusi. Teicu Donijam, ka iešu pagulēt un mēģināšu aizmigt. Es aizgāju uz guļamistabu un atkal 

noslīgu ceļos pie mūsu gultas, ar asarām izliedama savu sirdi Kungam. Es lūdzu Viņam, lai Viņš 

paņem prom manu akmeņaino, rūgtuma un naida piepildīto sirdi. Es vairs ilgāk negribēju nest šo 

smago nastu.   

Beidzot, pēc trīsdesmit pieciem gadiem, es atdevu savu rūgtuma pilno sirdi Jēzum un noliku to visu 

pie Viņa kājām. Es lūdzu Viņu veikt pilnīgu un galīgu sirds operāciju.   

Es iekāpu gultā, dažas minūtes grozījos un mētājos, bet tad mani pārņēma tāds miers, kādu nekad 

agrāk nebiju piedzīvojusi. Tas bija tā, it kā mans mīlošais Glābējs būtu uzlicis Savas caururbtās rokas 

uz manām krūtīm, izņēmis manu akmens sirdi un dāvājis man miesas sirdi, kas piepildīta ar Viņa 

mieru. Bija tāda sajūta, it kā Viņš teiktu: “Tu to esi nesusi pietiekami ilgi, mans bērns. Tagad tu to esi 

atdevusi Man; tā vairs nav tava." 

Nekavējoties izkāpu no gultas un nokāpu lejā. Pastāstīju Donijam, ko Kungs bija darījis un ko es 

sapratu, kas tagad man jādara. Man bija jāiet pie tēva un jālūdz viņam piedošana par to, kā es pret 

viņu biju izturējusies un ka tik daudzus gadus biju turējusi rūgtumu pret viņu.    

Lai gan pēdējo trīsdesmit piecu gadu laikā tēvu biju redzējusi tikai vienu reizi, kad ieradāmies pie 

viņa mājās, tikām laipni uzņemti. Es pietuvojos viņam un paņēmu viņa roku. “Tēti,” es iesāku. “Dievs 

priekš manis ir paveicis brīnišķīgu lietu, un es esmu šeit, lai lūgtu tev piedošanu par visu naidu un 

rūgtumu, ko esmu turējusi savā sirdī pret tevi pēdējos trīsdesmit piecus gadus.” 

Tēvs man laipni piedeva, mēs abi raudājām. Tad es pagriezos pret viņa sievu un lūdzu arī viņai 

piedošanu par savu rūgtumu pret viņu. Un atkal es saņēmu labprātīgu piedošanu. Mēs kopā lūdzām, 

un, kad mēs ar Doniju devāmies prom, mans tēvs mani uzrunāja. “Konnija, ir vēl viena lieta, ko es 

gribētu izdarīt, pirms aizeju no šīs pasaules: Es gribētu lūgt tavai mātei piedošanu par to, ko es viņai 

esmu nodarījis.” (Mani vecāki viens ar otru nebija ne redzējušies, ne runājuši kopš šķiršanās reizes 

pirms trīsdesmit pieciem gadiem). 

Redzi, Kungs jau bija sūtījis Savu Svēto Garu, lai tas uzrunātu mana tēva sirdi un mēs varētu 

piedzīvot dziedināšanu ģimenē. Dievs to paveica. Viņš uzrunāja arī mana mīļā vīra Donija sirdi, lai 

viņš palīdzētu maniem vecākiem satikties.  

Manam tēvam tika dāvāta iespēja lūgt manai mammai piedošanu, un viņa spēja piedot. Dievs atnesa 

dziedināšanu ievainotajai un salauztajai ģimenei, un abi mani vecāki spēja piedot viens otram. 

2024.gada jūnijā man tika piešķirta tik dārga dāvana - būt pie tēva slimnīcā tieši pirms viņa 

aizmigšanas Jēzus cerībā deviņdesmit četru gadu vecumā. Mēs kopā lasījām un lūdzām, un viņš man 

apliecināja, ka viņam ir miers ar Kungu. Kas būtu, ja es nebūtu atļāvis Tam Kungam uzrunāt manu 



sirdi un dāvāt man piedošanas garu pret tēvu? Es būtu palaidusi garām šo dārgo pieredzi, kā arī 

mieru, kas bija nepieciešams manai sirdij. 

Mani draugi, mūsu dārgais Glābējs piedeva, kad mirstot pie krusta viņš izsaucās: “Tēvs, piedod tiem!” 

Kā gan mēs varam nepiedot tiem, kas mūs ir sāpinājuši un sagādājuši mums sāpes?   

Protams, piedošana ir ļoti sarežģīta, ja cilvēks, kas mūs ir sāpinājis, neatzīst to, ko viņš ir izdarījis. 

Grūti ir arī tad, kad otrs neredz savu nepareizo rīcību vai arī tad, ja kāds turpina ievainot. Piedāvājot 

savu piedošanu, mēs neaizveram acis un neveicinām ilgstošu vardarbību. Mums ir jāgādā par 

drošām robežām. Taču šis uzupurīgās mīlestības un piedošanas ceļš pret saviem ģimenes locekļiem 

(vai ikvienu, kas mūs ir sāpinājis) nav saistīts ar to, lai atļautu destruktīvu uzvedībau, bet gan ar to, 

lai Dievs mūs spētu atbrīvot no iznīcināšanas, kas notiek mūsu pašu dvēselē. Rūgtums ir nāvējoša 

slimība, kas iznīcina no iekšienes. Tā kā nāvējošs vēzis izsūc dzīvību no mūsu garīgā ceļojuma. Tā 

nevar būt to sirdīs, kas gatavojas debesīm. Lai gan mēs nevaram mainīt to cilvēku raksturu vai izvēli, 

kuri mūs ir ievainojuši, mēs varam ļaut Dievam mainīt mūsu pašu sirdi. Ja mēs dosim Viņam atļauju, 

Viņš izravēs nāvējoši indīgo rūgtuma sakni.   

Jēzus patiesi ir rūgto un sāpināto siržu dziedinātājs un atjaunotājs. Viņš ir Sirds ķirurgs. Ja Viņš 

paveica šo neiedomājamo brīnumu mūsu ģimenē, Viņš var darīt to pašu arī jūsu dzīvēs. Jautājums - 

vai ļausim Viņam?  

  

Konnija ir pensionēta medmāsa un kopā ar vīru Doniju pavada laiku, mīlot savus mazbērnus un 

strādājot kā brīvprātīgā organizācijā “Discipleship”. Viņa kopā ar vīru palīdz arī māceklības 

apmācībās “Atpakaļ pie altāra” visā pasaulē. 
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Laipni lūgti nākamajā Atpakaļ pie altāra nodarbībā | 100 Lūgšanu dienās! 

 

Mal. 3:23-24 we are told, “Redzi, Es sūtīšu pie jums pravieti Ēliju, iekāms nāks Tā Kunga lielā un šausmu 

pilnā diena. Viņam būs jāpiegriež tēvu sirdis bērniem un bērnu sirdis saviem tēviem, lai Man nebūtu 

jānāk un nebūtu jāapkrauj visa zeme ar Savu lāstu smagumu!" 

Šis pravietojums iezīmē to, kas notiks mūsu mājās, tuvojoties Jēzus otrajai atnākšanai.  

Uzsākot šīs nedēļas studijas, ieklausīsimies iespaidīgā liecībā par to, kā Dievs atgrieza kāda tēva sirdi 

atpakaļ pie saviem bērniem. Šis video sagatavo pamatu tam, kas tiks izklāstīts turpmākajā nodarbībā. 

 

• Atskaņojiet 1.video – Liecība: Tēva sirds piegriežas mājām  

https://tinyurl.com/BTTAW10VID1 

Ja tev būtu iespēja lūgt jebkādu brīnumu savām attiecībām ģimenē vai mājas dzīvei, kāds tas būtu? 

Pārmaiņas ir iespējamas. Brīnumi ir iespējami. Dievam nekas nav par grūtu. Bet pārmaiņām ir jāsākas 

ar mums personīgi! 

Elena Vaita raksta: “Šķiršanās no Kristus ir nesaskaņu un strīdu iemesls ģimenē un draudzē. 

Tuvoties Kristum nozīmē tuvoties vienam pie otra. Kā draudzē tā ģimenē patiesas vienprātības 

noslēpums nav meklējams diplomātijā, lietu kārtošanā, ne arī pārcilvēcīgās grūtību pārvarēšanas 

pūlēs — kaut arī tas daudzkārt būs jādara — bet gan vienotībā ar Kristu. Stādieties priekšā lielu 

riņķa līniju, no kuras dažādiem punktiem daudzas taisnes virzās uz centru. Jo tuvāk šīs līnijas 

centram, jo tuvāk tās viena otrai. Tā tas ir kristieša dzīvē. Jo tuvāk mēs nokļūsim Kristum, jo tuvāk 

būsim viens otram.” (Adventistu māja, 179). 

Sākot mācīties, ko nozīmē mīlēt savu ģimeni uzupurīgi, atvērsim Bībeli Lūkas evaņģēlijā 1:17.  

Skatieties un klausieties, kā mācītājs Dons dalās šajā spēcīgajā izteikumā saistībā ar pēdējo Elijas 

vēsti, kurā mēs esam aicināti dalīties šajās pēdējās dienās. Video mēs redzam vēl vienu skaistu 

liecību par to, kā izskatās sirds dziedināšana.   

 

• 2.video – Elija aicina dziedināt sirdis - https://tinyurl.com/BTTAW10VID2 

Vai ilgojies pēc sirds dziedināšanas savā ģimenē? Vai esi gatavs spert nepieciešamos soļus, lai tas 

notiktu?   

https://tinyurl.com/BTTAW10VID1
https://tinyurl.com/BTTAW10VID2


Mīli savu ģimeni uzupurīgi – Bībeles studijas 

 

1. Savienošanās aktivitāte 
 

Atvēliet kādu brītiņu un mēģiniet atcerēties kādu no savām mīļākajām ģimenes atmiņām. Ja jums 

nav nekādu laimīgu ģimenes atmiņu, padomājiet par laimīgām atmiņām, kas jums saistās ar labāko 

draugu vai ar draudzes ģimeni. 

Kas veido labas ģimenes atmiņas?  

 

Ko Dievs vēlētos vēl paveikt mūsu ģimenēs, pirms Jēzus atgriežas, lai mūs visus pārvestu mājās?   

Tagad pievērsīsimies Bībeles studijām! 

 

2. Kā savu ģimeni mīlēt ar pašuzupurīgu mīlestību? 

 

Lasi / Pārdomā Romiešiem 13:8 - Kāds viens vienīgs parāds Dievam ir pieņemams? 
 

Lasi / Pārdomā Efeziešiem 4:29–32 

• Kādu filtru vajadzētu izmantot visās mūsu sarunās?   

(Atbilde: Runāt tikai par to, kas ceļ citus.)   

• Ko mums vajadzētu darīt ar aizvainojumu un rūgtumu?  

(Atbilde: Atmest visu rūgtumu.)  

• Līdz kādam apmēram mums vajadzētu piedot cits citam?   

(Atbilde: Piedodiet cits citam, kā Dievs Kristū jums ir piedevis.) 

Lasi / Pārdomā Mateja 5:23, 24 – Ko darīt, ja atminies, ka kādam ir kaut kas pret tevi? Kā tev 

vajadzētu piemērot šo rakstu vietu savā personīgajā vai ģimenes dievkalpošanā? 

(Atbilde: Ja iespējams, pirms Dieva pielūgšanas meklē izlīgumu. Ja esi skarbi izteicies par savu 

laulāto vai bērniem vai esi izdarījis kaut ko tādu, kas ir ievainojis tev tuvu cilvēku, viņa sirds nebūs 

ar tevi, kad tu vadīsi dievkalpošanu. Tomēr, ja pirms dievkalpošanas būsi atvainojies un būsi centies 

labot nodarītos pāridarījumus, viņi, visticamāk, būs daudz atvērtāki tam, ko tu stāstīsi par Dievu).   

Efeziešiem 6:12 saka mums, “Jo ne pret miesu un asinīm mums jācīnās, bet pret valdībām un varām, 

šīs tumsības pasaules valdniekiem un pret ļaunajiem gariem pasaules telpā.” 



Ir svarīgi apzināties, ka esot konfliktā, mēs patiesībā necīnāmies pret cilvēku. Tā patiesībā ir garīga 

cīņa, ar ko mēs saskaramies. Mēs cīnāmies pret garīgiem spēkiem un ļaunumu augstākajās vietās. 

Ja mēs apzināmies, kas ir mūsu patiesais ienaidnieks - sātans, nevis mēs viens otram -, un 

atceramies, ka mēs un mūsu ģimenes locekļi varam nostāties Uzvarētāja pusē, tad ieraudzīsim 

atšķirību konfliktu risināšanā un piedošanas skolā. 

 

3. Kā mīlēt savu dzīvesdraugu un savus bērnus ar beznosacījuma mīlestibu?  

Pravieša Gara spalva raksta: “Sievai, kas savienota ar vīru dievbijībā, ir jābūt par spēku un 

stiprinājumu draudzē.” (10 Manuscript Releases, 179).  

Atvērsim Bībeli Efeziešu vēstulē 5:22-33, lai uzzinātu, kā vīrs un sieva var uzupuīgi mīlēt un kalpot 

viens otram, lai viņu dzīve atspoguļotu Dieva godību. 

• 3. video – Pakļauties viens otram mīlestībā 

https://tinyurl.com/BTTAW10VID3 

Ir grūti nolikt malā lepnumu un spert pirmo soli, lai pazemīgi tuvotos savam laulātajam. Taču 

lepnums parasti ir lielākais šķērslis, kas traucē risināt sarežģītās attiecības. Tas ir tas, kas izraisa 

šķelšanos gan mājās, gan draudzē. Bībele saka: “ Lepno starpā arvien ir nesaskaņas, bet gudrība mīt 

tajos, kuri ļaujas sev dot kādu padomu.” (Salamana pam.13:10) Iedomājieties, kas notiktu, ja mēs 

atmestu savu lepnumu un ļautu Dievam ienest pazemību mūsu sirdīs. 

“Ja lepnums un egoisms tiktu nolikts pie malas, piecās minūtēs tiktu novērstas vairums 

grūtību. Eņģeļus ir piepildījis sarūgtinājums, un Dievs ir ticis apbēdināts par stundām, kas ir 

pavadītas, attaisnojot sevi.” (Early Writings, p. 119). 

Vai esi pazemīgs cilvēks? Ja atbilde ir “jā”, tad, visticamāk, tāds neesi. Pārdomā šajā tabulā uzdotos 

jautājumus, kuros pretstatīts lepnums un pazemība. 

• Lejuplādē dokumentu – Lepnums pret Pazemību - https://tinyurl.com/Pride-Humility 

Vai tevi aizkustināja tikko dzirdētais? Uz mirkli apstāsimies un lūgsim Dievu, lai Viņš palīdz mums 

būt līdzīgākiem Kristum un pazemīgākiem vienam pret otru.   

Vai tu vēlētos saņemt Dieva skatījumu par savu ģimeni? Skatoties nākamo video, pievērs uzmanību 

Apustuļu darbiem 2:17 un pēc tam 5. Mozus 6:4-9, kur mums ir iespēja uzzināt, kā māceklība 

izskatās ikdienas dzīvē.   

• 4.video Māceklība mājās 

https://tinyurl.com/BTTAW10VID4 

 

https://tinyurl.com/BTTAW10VID3
https://tinyurl.com/Pride-Humility
https://tinyurl.com/BTTAW10VID4


“Elena Vaita raksta, “Jaunākais Debesu paraugs ir māja, kurā valda Tā Kunga Gars.” (Adventistu māja 

15).  

Kad esat pabeiguši aplūkot šo spēcīgo video fragmentu, kādi praktiski veidi jums nāk prātā, kā 

varētu būt saskanīgāki un mīlošāki pret savu laulāto, bērniem, vecākiem vai citiem cilvēkiem savās 

mājās? 

Varbūt tev ir sarežģīta situācija ģimenē vai tu esi jau zaudējis savu bērnu sirdis. Nepalaidiet garām 

nodarbības beigās pie papildus materiāliem esošo video un liecību, kur mācītājs Dons ar savu sievu 

dalās vairāk par savu personīgo pieredzi. Mēs lūdzam, lai viņu liecība būtu par iedvesmu visiem, kas 

to skatīsies, apliecinot, ka Dievs spēj atpirkt tos gadus, kurus ir apēduši siseņi. 

 

4. Laiks sirds ķirurģijai 

 

Pirms mēs noslēdzam šo nodarbību, ir laiks uzdot grūtu jautājumu. Vai tev ir nepieciešama sirds 

operācija, lai tu spētu piedot kādam, kurš tev ir nodarījis pāri? Vai tev ir nepieciešama sirds 

operācija, lai tu kļūtu mīlošāks un mīlamāks kristietis, jo īpaši savās mājās?   

Lasi / Pārdomā Ecehiēla 36:26, 27 - Kurš veic šo sirds operāciju - tu vai kāds cits? Pārlasi šo rakstu 

vietu vairākas reizes. Cik daudz apsolījumu Dievs caur to tev dāvā?   

Vai esi gatavs tieši tagad nokrist uz ceļiem un lūgt Dievam veikt sirds operāciju tavā sirdī? 

5. Personīgais praktiskais pielietojums 

 

Lai šo vēsti ņemtu nopietni, lūk trīs konkrēti uzdevumi.  

• 1.uzdevums: Katru dienu lūdziet Dievu, lai Viņš tev palīdz atmest lepnumu un mīlēt savus 

ģimenes locekļus (vai tuvākos cilvēkus) ar uzupurīgu mīlestību.   

• 2.uzdevums: Apņemies nākamajā nedēļā runāt tikai tādus vārdus, kas ceļ. Katru reizi, kad 

tev rodas kārdinājums sūdzēties vai kritizēt, aizstāj šos vārdus ar pozitīvu atzinību vai 

uzmundrinājuma vārdiem. 

• 3.uzdevums: Pārdomā par 3-5 jauniem ģimenes ieradumiem, kurus tu vēlētos ieviest savās 

mājās un dzīvesveidā. Pārrunā to ar ģimeni, lai visi būtu vienisprātis. Apņemieties šos 

mērķus sasniegt kopā kā ģimene! (Piemērs: “Katru dienu kopā noturēsim svētbrīdi,” vai 

“Pirmdienās un strešdienās mēs ēdīsim kopā,” vai “Es veltīšu laiku konkrētajai aktivitātei, ko 

vēlas mans bērns vai laulātais,” vai “Katru nedēļu mēs kā ģimene kopā darīsim kādu 

aktivitāti,” u. c.). 

 

Aicinām tevi pievienoties Ģenerālkonferences iknedēļas “Atpakaļ pie altāra” sanāksmei, kas notiek 

katru svētdienu plkst. 13.00.  Visi laipni aicināti!   



Aicinām arī katru dienu lūgt kopā ar citiem ticīgajiem no visas pasaules vietnē 

www.247unitedprayer.org. Tur ir vairāki lūgšanu piedāvājumi vairākās valodās, kur visi lūdz par 

100 Lūgšanu dienu tēmām, kas saistītas ar atgriešanos pie altāra.   

Zoom pieslēgšanās adrese - https://tinyurl.com/BTTA100 Password: 18442025 

 

Papildus Video and citi materiāli: 

Vēl dažas liecības ar mācītāju Donu un viņa sievu, kā arī dažas lūgšanas un apsolījumi, ko variet 

lietot, lūdzot par savu laulību un saviem bērniem. Materiālā ir iekļautas arī lūgšanas un apsolījumi 

tiem, kuri dzīvo vieni vai tiem, kuri vēlas lūgt par saviem garīgajiem bērniem.  

• 5.video - Testimony: Winning Back the Hearts of Our Children 

https://tinyurl.com/BTTAW10VID5 

• Lejuplādējams materiāls - Apsolījumi, lūdzot par savu laulību 

https://tinyurl.com/PrayingForYourMarriage 

• Lejuplādējams materiāls - Apsolījumi, lūdzot par bērniem 

https://tinyurl.com/PromisesForYourChildren 

• Lejuplādējams materiāls – Lūgšanas un apsolījumi tiem, kuri dzīvo vieni 

https://tinyurl.com/PrayersForSingles 

Vai tu vēlies kādas radošas idejas, kā padarīt Dieva Vārdu gaidītu savās mājās, vai kā daļu no lūgšanu 

pastaigām ar bērniem? Apsveriet iespēju uzaicināt savus bērnus un citus cilvēkus pievienoties 

Bībeles lūgšanu pastaigai savā īpašumā. Ja tev nav īpašums vai tu nedzīvo tur, kur vari rīkot Bībeles 

lūgšanu pastaigas dabā, atrodi vietu savā apkārtnē un lūdz par saviem kaimiņiem - dari viņiem 

zināmu, ka tu lūdz par viņiem. Ja iespējams, pajautā, ko tieši par viņiem lūgt. 

Idejas Bībeles lūgšanu pastaigām meklējiet grāmatā “Satiec Jēzu ārpusē” (Meet Jesus Outside): Dons 

Maklafertijs (Don MacLafferty): Bībeles lūgšanu pastaigas. Šī grāmata ir bez maksas lejupielādējama 

vietnē https://indiscipleship.org/resources/ , un tā ir lielisks resurss visa vecuma ģimenēm.   
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10.nedēļa | 6. – 12.jūnijs | Mīli savu ģimeni uzupurīgi | LŪGŠANAS 

Bībeles apsolījumi, kurus piesaukt lūgšanās 

"Patiesi Es jums saku: ja jūs neatgriežaties un netopat kā bērni, tad jūs nenāksit Debesu valstībā..” 

Mateja18:3 

“Mīlestība ir lēnprātīga, mīlestība ir laipna, tā neskauž, mīlestība nelielās, tā nav uzpūtīga. 
Tā neizturas piedauzīgi, tā nemeklē savu labumu, tā neskaistas, tā nepiemin ļaunu. 

Tā nepriecājas par netaisnību, bet priecājas par patiesību. Tā apklāj visu, tā tic visu, tā cer visu, tā panes 

visu. Mīlestība nekad nebeidzas.” 1.Kor.13:4-8 

"Tad Pēteris, piegājis pie Viņa, sacīja: "Kungs, cikkārt man būs piedot savam brālim, kas pret mani grēko? 

Vai ir diezgan septiņas reizes?" Jēzus saka uz to: "Es tev nesaku septiņas reizes, bet septiņdesmit reiz 

septiņas.” Mat.18:21-22 

“Un, ja kas jūsu starpā grib būt pirmais, tas lai ir jūsu kalps.” Mat.20:27 

LŪGŠANU VAJADZĪBAS 
1. Dārgais Debesu Tēvs, kad mēs no jauna mācāmies, ko nozīmē mīlēt savus ģimenes 

locekļus, lūdzu, izlej Savu Garu mūsu mājās un mūsu sirdīs. Izlej Savu Garu uz mūsu 

draudzi. Sagatavo mūs, lai mēs varētu Tevi sagaidīt godības mākoņos. (Lūkas 1:17) 

2. Mūsu Debesu Kungs, Visuma Radītājs un mūsu siržu pazinējs, lūdzu, paveic kaut ko 

īpašu mūsu ģimenes labā šinī sabatā. Piegriez mūsu sirdis atpakaļ pie Sevis. Palīdzi 

mums stiprināt pielūgsmes altāri un atrast jaunus iemeslus, lai priecātos par Tavu 

laipnību. (Ps 34:2-4) 

3. Dārgais Jēzu, mēs lūdzam par gaidāmo Ģenerālkonferences sesiju. Mēs lūdzam, lai Tu 

vadītu darba kārtību, diskusijas un dievkalpojumus. Mēs lūdzam, lai Tu šajā sesijā 

paveic kaut ko tik īpašu, lai ikvienam, kas to vēro, būtu skaidrs, ka Tu esi nomodā un Tu 

vadi mūsu draudzi. (Jer. 33:3)   

4. Kungs, palīdzi mums, kad mēs cenšamies uzupurīgi mīlēt savus ģimenes locekļus, runāt 

tikai tādus vārdus, kas pamāca un ceļ. Palīdzi mums nolikt malā lepnumu un 

pazemoties, kad mēs kalpojam cits citam uzupurīgā mīlestībā. (Sal.pam.15:1) 

5. Debesu Tēvs, palīdzi mūsu mājām kļūt par mazām debesīm uz zemes, par vietu, kur 

Tavs Svētais Gars labprāt mājo. (Ps.127:1) 

6. Debesu Tēvs, lūdzu, izglāb mūsu bērnus un tos, kurus mēs mīlam un kuri nestaigā ar 

Tevi. Izglāb viņus no ienaidnieka rokām un atved viņus atpakaļ uz draudzi. (Jer.31:16-

17) 

7. Dārgais Kungs, kā Tu mums saki Maleahijas 3:23-24, lūdzu, pievērs mūsu sirdis atpakaļ 

pie mūsu bērniem un mūsu bērnu sirdis atpakaļ pie mums. Sagatavo mūs Savai drīzajai 

atnākšanai. (Mal.3:23-24) 


